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
145 кв.м. в 3 мкр. т. 3-84-09, 
8-909-999-55-26

ПОМЕЩЕНИЕ в аренду т.  �
8-903-518-68-86

ПОМЕЩЕНИЕ дешево                   �
8-926-569-70-04

ПОМЕЩЕНИЕ под мага- �
зин 80 кв.м. с подсобками 
Ленинградское ш. д. 10, т. 
8-903-162-36-29 

ПРОДАМ или сдам поме- �
щение 75 кв.м. на пос. 31 
Октября 8-916-212-49-47

ПОМЕЩЕНИЕ под офис,  �
студию красоты центр 30.2 
кв.м. 8-905-561-23-07

ПОМОГУ сдать                              �
8-906-743-98-43

СДАЕТСЯ в аренду тор- �
говая площадь 50 кв.м. ул. 
Рабочая г. Солнечногорск 
8-985-480-83-00

     СДАЕТСЯ в аренду тор- �
говое место 10 кв.м. в зале 

магазина "Бородино-3", 
и павильон в зале мага-
зина "Бородино-3", рас-
положенному по адресу: 
г. Клин ул. Горького д. 52,                                    

т. 8-903-682-15-05    

СДАЮТСЯ в аренду по- �
мещения под офисы склады 
производство с ремонтом 
и без от 200 руб./кв.м.                  
8-926-578-71-05

СТОЯНКИ авто и спецтех- �
ники 100 м от Ленинградки. 
Охрана эл-во вода эстакада 
926-569-70-04

1-2 К.КВ в г. Клину                               �
8-967-179-69-48

1-2-К.КВ в Клину                       �
8-906-749-24-78

1-2-3К КВ,  дом                          �
8-906-743-98-43

1К КВ 8-964-704-61-65 �

1К КВ срочно                                        �
8-967-213-66-32

1К КВ любое сост                      �
8-985-469-51-90

1-К.КВ. на длит. срок  �
девушка с ребенком                        
8-963-770-24-15

2К КВ срочно                             �
8-967-213-66-32

2К КВ любое сост                     �
8-964-704-61-65

3К КВ сочно                                �
8-964-704-61-65

КОМНАТУ   срочно                               �
8-964-704-61-65

КОМНАТУ     срочно                                        �
8-967-213-66-32

1К. КВ в д. Малеевка (ря- �
дом с прудом)  на 1-к.кв. 
в Клину 8-916-450-87-64,           
8-915-371-56-91

1К. КВ на 2к. кв+доплата  �
8-925-199-17-34

2-К.КВ. 45 кв.м. Высоковск  �
на 1-к.кв. на пос. 31 Октября 
т. 8-905-710-78-62

2-К.КВ. на 1-к.кв. + доплата  �
8-985-471-81-02

3К. КВ на две 1к. кв                            �
8-925-199-17-34

ОДНОКОМНАТНУЮ кварти- �
ру в Твери на Клин или про-
дам 8-916-963-21-90

АОГВ-17 Жуковский з-д б/у  �
недорого т. 8-903-749-41-68

БОЧКИ пласт. 200л                         �
967-034-83-98

ГОТОВЫЙ бизнес шаурма  �
8-909-652-56-63

ДВЕРЬ новая в упаковке  �
для ванны 2000х60, с обна-
личкой ц. 4.5 т.р. торг уме-
стен  8-916-212-42-72

ДВЕРИ противопо- �
жарные Е1-60-9000 р.                                 
8-926-944-03-00

ДИВАН комод холодильник  �
мебель из пластика для ван-
ной т. 8-903-568-58-08

ДРОВА березовые колотые  �
8-903-971-57-90
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АВТОБУСОМ К МОРЮ

Подробная информация по тел.: 8(49624) 5-84-24, 2-70-15, 8(985) 761-43-61
г. Клин, ул. Лавровская дорога, д. 27б

Схема проезда

Примечания: проезд на комфортабельном автобусе, каждые 3-4 часа
 санитарные остановки на специально оборудованных стоянках/заправках.
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2К КВ-РУ изолир с ме- �
белью, собственник                       
8-964-769-83-33

2-К.КВ в 3 мкр. гражд. РФ  �
есть все 8-916-852-27-55

2-К.КВ. 1 этаж 3 мкр. гр. РФ  �
18 т.р. т. 8-906-781-38-71

2-К.КВ. Зубово,                          �
8-926-998-80-54

3К КВ 8-967-108-01-12 �

3-КОМН. КВ. в г. Солнеч- �
ногорск мкр. Рекинцо на 
долгий срок гражданам РФ 
семье 8-903-583-09-49

В АРЕНДУ кабинет в салоне  �
красоты за ТЦ "Юбилейный" 
8-926-541-86-87

ДОМ на длит. срок новый с  �
евро рем. пл. 120 кв.м. 10-й 
пос. дорого 8-926-541-86-87

КОМНАТУ 8-967-108-01-12 �

КОМНАТУ Высоковск                �
8-915-064-52-63

КОМНАТУ женщине.                �
8-916-538-74-46

КОМНАТУ казар- �
ма г.Высоковск тел:                            
8-963-761-09-37

К-ТУ женщинам                       �
8-915-392-04-75

НЕЖИЛ. помещения в г.  �
Клин, Солнечногорск, соб-
ственник т. 8-903-798-55-19

ПЛОЩАДКА (пр-во, хра- �
нение). Охрана эл-во вода                    
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